
154

RX4-RX4S

Zásuvný přijímač, 433,92 MHz. 

Pevný nebo plovoucí kód.

Automatické zvolení pevného nebo plovoucího 
kódu. K dispozici 4 výstupní kanály. Kapacita 
paměti až 1000 kódů.
RX4S: Přijímač s jedinečným sériovým číslem pro 
programování dálkových ovladačů XR s plovoucím 
kódem na dálku pomocí programátoru 9 XRMAN.

UNIVERZÁLNÍ PŘIJÍMAČE
9 RXM23X
externí 2 kanálový
přijímač na pevný/plo-
voucí kód, 1000 kódů

9 RXI-23
přijímač interní 2 kanálový
pro pevný / plovoucí kód,
400 kódů

TECHNICKÉ ÚDAJE JEDNOTKA RXM23X RXI-23

frekvence MHz 433,92

napětí Vac (Vdc) 12-24 (12-24) zásuvný

výkon mA 44 -

max. zatížení relé A 1 -

krytí IP 30 -

provozní teplota °C -20  až  +55

rozměry mm 85x40x25 -

OSTATNÍ PRIJÍMACE
RXM23X, RXM-44R

pro 433,92 MHz

RXM23X - externí 2 kanálový přijímač na pevný 
nebo plovoucí kód, paměť na 1000 kódů.
RXI-23 - zásuvný 2 kanálový přijímač, pevný nebo 
plovoucí kód, paměť na 400 kódů.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

9 RX4
přijímač zásuvný
4 kanálový, pevný/plo-
voucí kód, 1000 kódů 

9 RX4S
přijímač zásuvný 4 kaná-
lový, pevný/plovoucí kód, 
1000 kódů, pro
9 XRMAN, se sériovým 
číslem

ˇ ˇ

154

ZZZásssuuuvvvnnnýýýý   pppřijímmač, 44443333333,,,9992 MHHHHzzz. 

PPPeeevvvnnnýýýý nnnneeeebbbboo ppplloooovvvvooouuucííí kkkkóóóódddd...

AuAuAutototomamamamatitititickckcké zvolenenení í í pepepevnvnvnvnéhéhéhého o o o nenenenebobobo plovovovoucucucíhíhího o o 
kókókókódudududu. . K dispozozozicicici i i 4 4 4 vývývývýststststupupupupníníníní k k kanály. Kapapapapacacacacititita a a a 
papapaměti až 101010000000 k k kódódódů.ů.ů.ů.
RXRX4S: PřPřPřijijímačačač s s s s j j j jededededininininečečečným sésésériririovýmým č č čísísísíslelelelem m m m pro 
progogograraramomomovávávání dálálkokokovýchchch ovlvlvladadadačačačů ů ů XRXRXR s plolololovoucímímím 
kókókókódedededem m nananana d d d dálálálálkuku pomomomomococococí í í prprprogogograraramámámámátotototorurururu 9 X X XRMRMRMANANANAN..

UUUNNNIVERRRZZZÁÁÁLLLNNNÍÍÍ PŘŘŘIIIJJJÍÍÍMMMAAAČČČE
9 RXRXRXRXM2M2M2M23X
exexterní 2 2 2 kakanánánálololovývývý
přpřpřpřijímímímačačačač n n na a a pepepevný/ý/ý/ý/plplplplo-o-o-o-
vovovoucucucí í í í kókókókód,d,d, 1000000000 0 0 0 kókókókódůdůdů

9 RXI-23
přpřpřijímač intntnterererníníní 2 2 2 k k kanananálálálovovovýý
prprprpro o o pepepepevnvnvný ý ý ý / / / / plplplovovovoucícícící k k k kódódódód,,,
404040400 0 0 kókókókódůdůdůdů

TECTECTECHNIHNIHNIHNICKÉCKÉCKÉ ÚDAJE JEDJEDJEDNOTNOTNOTKA RKA RKA RXM23X R3X R3X RXI-XI-XI-23232323KA R 3X R

frefrefrefrekvekvekvekvence MHzMHzMHzMHz 433433433433,92,92,92,92

napětí VacVacVacVac (V (V (V (Vdc)dc)dc)dc) 12-24 (12(12(12-24-24-24) zá) zá) zá) zásuvný) zá) zá) zá

výkon mA 44 -

max. zatížení relé A 1 -

krytí IP 30303030 -

proproprovozvozvozní ní ní ní tepteptepteplotlotlotlotaaa °C°C°C°C -20  a  a  a  až  ž  ž  ž  +55+55+55

rozrozrozrozměrměrměrměryyyy mm 8mm 8mm 8mm 85x45x45x45x40x2555mm 8 -

RRRXXXM2223333XXXX,,, RXMMMM----444444RRR

ppprrro 444433333333,9992 MMMHHHzzz

RXRXRXRXM2M2M23X - extxtxtererererníníní 2 2 2 k k k kananananálálálálovovovový přijímačačač n n na pepepepevnvnvnvný ý ý ý 
nenenenebo plovoucí í í kókókókód,d,d,d, p p p pamamamaměťěťěť na 10000000 k k kódódódů.ů.ů.
RXI-2323 - - - z z zásuvnýnýnýný 2 2 2 2 k k kanananálový přpřpřijímačačač, pepepepevnvnvnvný ý ý ý nebo 
plplplovovovouououcícící k k kódódód, , , , paměť na 4 4 4000000 k k kódódódů.ů.ů.

PPPŘŘŘÍÍÍSSSLLLUŠŠŠEEENNNSSSTTTVVVÍ

9 RXRXRXRX4444
přijímač zásuvný
4 4 4 4 kakakanálololovývývý, , , pepepevnvnvný/ý/ý/ý/plplplplo-o-o-o-
vovovoucí í í í kókókókód,d,d, 1 1 1000000000 0 0 kókókókódůdůdů 

9 RXRXRXRX4S4S4S4S
přijímač zásuvný 4 kaná-
lolololovývývývý, pepepevný/ý/ý/plplplovovovouououcícící k k k kódódódód, , , 
10101000 k k kódódódódů,ů,ů,ů, p p prororo
9 9 XRXRXRMAMAMAN,N,N,N, s s se e e séséséririririovovovovýmýmýmým 
číslem


